ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ

«ЦЕНТР СПОРТА И ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКАЯ ЭКСПЕРИМЕНТАЛЬНАЯ ШКОЛА»

ДЕПАРТАМЕНТА СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ

(ГБОУ «ЦСиО «МЭШ» Москомспорта)

П Р И К А З
	«13» мая 2025 г.

	№  - СШ

«О проведении школьного соревнования
по ушу посвященного «Дню Победы»»

На основании единого календарного плана физкультурных, спортивных
и массовых спортивно-зрелищных мероприятий города Москвы на 2025 год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 15 и 16 мая 2025 года с 09.00 до 16.00 (реестровый номер 62845), школьные соревнования по ушу (далее – мероприятие), в соответствии
с утвержденным Положением о соревнованиях (приложение № 1) и расписанием соревнований (приложение № 2).
Ответственный: заместитель руководителя спортивной школы
по спортивно-массовым мероприятиям Лазарев А. В.

2. Назначить главным судьей мероприятия тренера-преподавателя
Тарасову Д. А.

3. Назначить ответственными за разминочные зоны специалиста по охране труда Дериглазову Н. Н., тренера-преподавателя Сорокина С. А. (приложение
№ 3).

4. Осуществить контроль за надлежащим эксплуатационным состоянием зданий, помещений и прилегающей к зданию территории, используемых для проведения мероприятия, а также обеспечить соблюдение режима устойчивой энергобезопасности, водоснабжения, теплоснабжения при проведении мероприятия.
Ответственная: инженер Аксенкина Е. М.
5. Назначить ответственной за медицинское сопровождение мероприятия медицинского работника Мятечкину Г. А.

6. Назначить ответственным за аудио и видео сопровождение мероприятия инженера-электроника Дмитренко А.А.

7. Назначить ответственным за размещение на официальном сайте учреждения отчета о проведении мероприятия заместителя руководителя по спортивно-массовым мероприятиям Лазарева А. В.

Срок: до 20.05.2025 г.

Контроль: заместитель руководителя спортивной школы Зуева М. А.

8. Назначить ответственным за пропускной режим и безопасность
во время проведения мероприятия специалиста по безопасности
Гусарского Д. В.
9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя спортивной школы Будз-Преображенскую А.Е.
	Директор

	Т. В. Куприянова

С приказом ознакомлены:

	А. Е. Будз-Преображенская

	А. В. Лазарев

	М. А. Зуева

	Д. А. Тарасова

	Д. В. Гусарский

	Е. М. Аксенкина

	А. А. Дмитренко

	Г. А. Мятечкина

	Н. Н. Дериглазова

	С. А. Сорокин

Приложение № 2
Ковер 1

08:00
Таолу - тайцзицюань | Юноши 9-11 лет

08:12
Таолу - чанцюань | Девочки 7-8 лет

08:56
Таолу - чанцюань | Мальчики 7-8 лет

09:30
Таолу - наньцюань | Юноши 9-11 лет

10:11
Таолу - дао шу | Мальчики 7-8 лет

10:33
Таолу - дао шу | Девочки 7-8 лет

10:51
Таолу - цзяньшу | Мальчики 7-8 лет

11:03
Таолу - цзяньшу | Девочки 7-8 лет

11:27
Таолу - наньдао | Юноши 9-11 лет

12:05
Таолу - гунь шу | Мальчики 7-8 лет

12:21
Таолу - гунь шу | Девочки 7-8 лет

12:38
Таолу - цяншу | Мальчики 7-8 лет

12:45
Таолу - цяншу | Девочки 7-8 лет

13:06
Таолу - наньгунь | Девушки 9-11 лет

13:23
Таолу - тайцзи цзянь | Девушки 9-11 лет

13:25
Таолу - тайцзицюань | Девушки 12-14 лет

13:35
Таолу - чанцюань | Девушки 12-14 лет

14:00
Церемония награждения

15:00
Таолу - наньцюань | Девушки 12-14 лет

15:06
Таолу - тайцзи цзянь | Девушки 12-14 лет

15:11
Таолу - дао шу | Девушки 12-14 лет

15:14
Таолу - цзяньшу | Девушки 12-14 лет

15:24
Таолу - наньдао | Девушки 12-14 лет

15:29
Таолу - гунь шу | Девушки 12-14 лет

15:35
Таолу - цяншу | Девушки 12-14 лет

15:42
Таолу - наньгунь | Девушки 12-14 лет

15:47
Таолу - дуйлянь | Юноши 12-14 лет

15:48
Таолу - дуйлянь | Девушки 12-14 лет

15:51
Девушки 9-11 лет | Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - 2, 5 группа | Девушки 9-11 лет

15:54
Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - 3 группа | Девушки 12-14 лет

15:59
Девушки 12-14 лет | Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - 2, 4 ,5, 6 группа | Девушки 12-14 лет

16:09
Кунгфу - традиционное ушу чанбин | Девушки 12-14 лет

16:13
Кунгфу - традиционное ушу дуаньбин | Девушки 12-14 лет

16:17
Кунгфу - традиционное ушу гуньшу | Девушки 12-14 лет

16:21
Юнчуньцюань - гуйдин | Девушки 12-14 лет

16:28
Юнчуньцюань - гуйдин | Юноши 9-11 лет

16:32
Юнчуньцюань - гуйдин | Юноши 12-14 лет

16:41
Юнчуньцюань - шуандао | Девушки 12-14 лет

16:42
Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - Тайцзицюань | Девушки 9-11 лет

16:47
Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - Тайцзицюань | Юноши 9-11 лет
17:20 Церемония награждения
Ковер 2

08:00
Таолу - тайцзицюань | Девушки 9-11 лет
08:25
Таолу - чанцюань | Юноши 9-11 лет
09:01
Таолу - чанцюань | Девушки 9-11 лет
09:38
Таолу - наньцюань | Девушки 9-11 лет
10:01
Таолу - дао шу | Юноши 9-11 лет
10:23
Таолу - дао шу | Девушки 9-11 лет
10:44
Таолу - цзяньшу | Юноши 9-11 лет
11:01
Таолу - цзяньшу | Девушки 9-11 лет
11:25
Таолу - наньдао | Девушки 9-11 лет
11:43
Таолу - цяншу | Девушки 9-11 лет
12:04
Таолу - гунь шу | Девушки 9-11 лет
12:25
Таолу - гунь шу | Юноши 9-11 лет
12:47
Таолу - цяншу | Юноши 9-11 лет
13:02
Таолу - наньгунь | Юноши 9-11 лет
13:34
Таолу - тайцзи цзянь | Юноши 9-11 лет
13:41
Таолу - тайцзицюань | Юноши 12-14 лет
13:44
Таолу - чанцюань | Юноши 12-14 лет
14:00
Церемония награждения
15:00
Таолу - наньцюань | Юноши 12-14 лет
15:07
Таолу - тайцзи цзянь | Юноши 12-14 лет
15:10
Таолу - дао шу | Юноши 12-14 лет
15:17
Таолу - цзяньшу | Юноши 12-14 лет
15:26
Таолу - наньдао | Юноши 12-14 лет
15:31
Таолу - гунь шу | Юноши 12-14 лет
15:35
Таолу - цяншу | Юноши 12-14 лет
15:43
Таолу - наньгунь | Юноши 12-14 лет
15:46
Юноши 9-11 лет | Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - 2, 5 группа | Юноши 9-11 лет
15:50
Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - 1, 2, 4, 5, 6 группа | Юноши 12-14 лет
15:57
Юноши 9-11 лет | Кунгфу - традиционное ушу гуньшу, чанбин | Юноши 9-11 лет
16:00
Кунгфу - традиционное ушу гуньшу | Девушки 9-11 лет
16:01
Юноши 9-11 лет | Юнчунцюань - гунь, шуандао | Юноши 9-11 лет
16:04
Кунгфу - традиционное ушу чанбин | Юноши 12-14 лет
16:06
Юноши 12-14 лет| Кунгфу - традиционное ушу гуньшу, чанбин, дуаньбин | Юноши 12-14 лет
16:13
Юноши 12-14 лет | Юнчуньцюань - шуандао, гуньшу | Юноши 12-14 лет
16:18
Юнчуньцюань - гуйдин | Девушки 9-11 лет
16:20
Юнчуньцюань - гунь | Девушки 9-11 лет
16:22
Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - Тайцзицюань | Девушки 12-14 лет
16:32
Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - Тайцзицюань | Юноши 12-14 лет
16:42
Кунгфу - традиционное ушу бинци | Девушки 12-14 лет

17:20 Церемония награждения

Приложение № 3
Ответственные дежурные в разминочных зонах (залах) с 08.00 до 18.00:

	ФИО
	Зона ответственности

	Лихов А.Ю.
	№ 4

	Дериглазова Н. Н.
	№ 5